Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
SPOJKA AG MS/IND - Mosazná, robustní závitová spojka
(redukce) PN 16 Bar
Kód produktu: 33603
Pracovní teplota: -30°C až +250°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Norma výrobku: ISO 228-1G
Médium: Oleje, voda, vzduch, kapaliny, chemické roztoky
Použití produktu: Závitová spojka je určena ke spojování palcových závitů
Závitová spojka je určena ke spojování palcových závitů BSPP. Spojení s jiným šroubením se těsní přes dosedací čelní plochy.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SAG20/MS-97
2x G 2"
16 bar
SPOJKA
0,305 kg
1
ks
370,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG52/MS-97
2x G 2.1/2"
16 bar
SPOJKA
0,415 kg
1
ks
590,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG30/MS-97
2x G 3"
16 bar
SPOJKA
0,65 kg
1
ks
789,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG30-20/MS-97
G 3" - G2"
16 bar
REDUKCE
0,65 kg
1
ks
880,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG40/MS-97
2x G 4"
16 bar
SPOJKA
0,71 kg
1
ks
996,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG40-30/MS-97
G 4" - G3"
16 bar
REDUKCE
0,69 kg
1
ks
1 125,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0